
1 
 

  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmět veřejné zakázky: 

 

SSPPCC  JJiihhllaavvaa  ––  EEvvrrooppsskkéé  ttrreennddyy  vvee  vvzzdděělláávváánníí,,  

vvýýrroobbaa  aa  ttiisskk  pprroojjeekkttoovvýýcchh  ppřříírruuččeekk  
 

Typ veřejné zakázky: 
veřejná zakázka malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění (dále jen „zákon“) 
zadávaná dle Pravidel výběru dodavatelů (Postupy při pořizování zboží a služeb z prostředků 

finanční podpory Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost) 
 
 
 Obsah 

1. Veřejný zadavatel…………………………………………………………………………………………………. 2 

2. Pověřená společnost zadavatelem................................................…………………………. 2 

3. Klasifikace a cena předmětu veřejné zakázky, charakteristika veřejné zakázky a 
specifikace předmětu dodávky.................................................................................. 

2 

4. Požadavky zadavatele na předmět dodávky a dodavatele........................................ 3 

5. Obchodní podmínky.................................................................................................. 3 

6. Prohlídkové dny......................................................................................................... 3 

7. Doplňující dotazy....................................................................................................... 3 

8. Způsob zadání a průběhu veřejné zakázky................................................................ 4 

9. Povinný obsah nabídky a způsob předložení nabídky, požadavky na prokázání 
kvalifikace, způsob zpracování a doručení, termín otevírání obálek……………………… 

4 

10. Hodnotící kritéria....................................................................................................... 8 

11. Zadávací lhůta............................................................................................................ 8 

12. Otevírání obálek a způsob hodnocení nabídek.......................................................... 8 

13 Práva zadavatele........................................................................................................ 8 

14 Doplňující informace.................................................................................................. 9 

 Příloha č. 1  Krycí list.................................................................................................. 10 

 Příloha č. 2  Seznam významných zakázek……........................................................... 12 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

1. Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) : 
Mateřská škola a Speciálně pedagogického centrum Jihlava, Demlova 28 
příspěvková organizace vedená v Rejstříku škol a školských zařízení 
Demlova 28, Jihlava , PSČ 586 01      IČO: 63438933  
tel:  +420 567 323 512, +420 567 323 516, +420 567 323 521 
E-mail smsji@seznam.cz            www.msdemlova.cz 
zastoupená  ředitelkou PhDr. Ljubicou Váchovou Novákovou 
pověřená osoba zadavatelem:   Bc. Martina Vrátná, DiS. 
(dále jen „zadavatel“ nebo „centrum“) 
Zadavatel je samostatný právní subjekt, jehož zřizovatelem je  Statutární město Jihlava 
 
2. Pověřená společnost zadavatelem: 
MA projekt, spol. s r.o., zaps. u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 141357 
se sídlem Praha 6, Patočkova 1638/67, PSČ 169 00  IČO:  284 36 328 
kontaktní adresa: Praha 6, Bělohorská 7  PSČ  169 00 
tel a fax:  +420 220 512 524     mobil: +420 602 815 427           
e-mail: info@maprojekt.cz   www.maprojekt.cz 
zastoupená jednatelkou Bc. Martinou Vrátnou, DiS. 
(dále jen „zadávající společnost“) 
 
2.1. Zadávající společnost vykonává činnost pro zadavatele na základě Mandátní smlouvy ze 
dne 31. 1. 2009, kterou se zadávající společnost zavazuje pro dodavatele zajistit průběh 
zadávání veřejných zakázek a výběr dodavatele v rámci projektu: SPC Jihlava – Evropské 
trendy ve vzdělávání, tedy i zakázku malého rozsahu v rozsahu zajištění výroby a tisku 
projektových příruček vedenou pod názvem: „SPC Jihlava -  Evropské trendy ve vzdělávání, 
výroba a tisk projektových příruček“. Zadávající společnost splňuje požadavek nepodjatosti 
ve smyslu § 74 odst. 7 zákona. Zadávající společnost je zmocněna zadavatelem k výkonu 
zadavatelských činností v rozsahu uvedeném v bodě 8 této zadávací dokumentace. Zadávající 
společnost zpracovala zadávací dokumentaci a řídí průběh zadávacího řízení především ve 
smyslu zásady transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace, proporcionality, 
hospodárnosti zadání veřejné zakázky, efektivnosti a účelnosti vynaložených prostředků 
veřejné podpory.  
Průběh výběrového řízení se řídí platnými českými zákony a Pravidly pro výběr dodavatelů 
(Postupy pro pořizování zboží a služeb z prostředků finanční podpory Operačního programu 
Vzdělání pro konkurenceschopnost ) – Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, vydanou Řídícím orgánem OP VK. 
 
 
3.  Klasifikace a cena předmětu veřejné zakázky, charakteristika veřejné zakázky a 
specifikace předmětu dodávky: 
Dodávka 
název:                                         CPV:  měrná jednotka: množství:  
Příručky                                          22470000-5                            ks    10 x 500 
                             celkem: 5 000 
 
Hodnota veřejné zakázky vč. DPH     1.000 000,-Kč  
                                             bez DPH       840.336,- Kč 



3 
 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí metodické vedení jednotlivých 
účastníků projektu přispívajících odbornou nebo obrazovou částí do projektové příručky, 
přípravu k tisku, dodávky kvalitního materiálu potřebného pro výrobu předmětu zakázky a 
vlastní tisk. Obsahem příruček budou odborné texty dodávané jednotlivými realizátory  
projektu, doplňované obrazovými přílohami. Předpokládaný rozměr příručky je A4, o obsahu 
cca 100 stran, pevné desky nebo lesklé lamino, vazba pevná nebo lepená, použitý papír – 
lesklá křída. Dodáváno bude v balíkách po deseti kusech. Projekt plánuje vyrobit 10 různých 
provedení s rozdílným obsahem po 500 ks od jednoho druhu.  
 
4.  Požadavky zadavatele na předmět dodávky a dodavatele: 
Dodavatel určí jednoho svého pracovníka, který metodicky povede zadavatele a jednotlivé 
přispívající účastníky projektu, především ve smyslu vizuálního, estetického, grafického apod. 
zpracování příručky, doporučí zadavateli vhodný typ písma, formáty vkládaných obrazových 
příspěvků, úpravu a další kroky, tak aby výsledkem byl esteticky a odborně přijatelný výrobek 
odpovídající úrovni projektu. Pracovník dodavatele bude dále odborně připravený 
zodpovídat dotazy pracovníků zadavatele a být jim nápomocen při zpracování jejich 
příspěvků. O odborný obsah jednotlivých příspěvku si veřejný zadavatel ručí samostatně.  
Veřejný zadavatel požaduje po dodavateli, aby mu předkládal zpracované celky vždy 
k závěrečné a závazné korektuře nebo schválení k tisku.  
Jednotlivé výtisky budou dodány dodavatelem na místo plnění určené na adrese Demlova 
28, Jihlava v balení po 10ti kusech.  
Dodavatel písemně garantuje splnění hygienických norem především ve vztahu k použitým 
tiskařským barvám. Tuto povinnost doloží uchazeč čestným prohlášením o splnění 
bezpečnostních a hygienických norem minimálně pro Českou republiku v rozsahu 
požadovaném pro tiskařské výrobky pro děti. 
 
5. Obchodní podmínky 
5.1. Platební podmínky 

• zadavatel neposkytuje zálohy 

• daňový doklad bude vystaven dodavatelem vždy za soubor dodaných položek dle 
zadání zadavatele po předání a převzetí předmětu dodávky (písemný zápis, 
potvrzený dodací list) se splatností nejméně 21 dní 

• platba proběhne výhradně v CZK  

• úrok z prodlení vůči zadavateli bude stanoven maximálně v zákonné výši, 
dodavatel nebude vůči zadavateli uplatňovat žádné další sankce 

• zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny 

• Každý účetní doklad, tedy i faktura, musí být označena identifikací projektu, a to: 
       název:    SPC Jihlava – Evropské trendy ve vzdělávání 

číslo registrační:  CZ.1.07/1.2.02/01.0007 
povinnou náležitostí účetního dokladu/faktury je odkaz na předmětnou Kupní 
smlouvu/Smlouvu o dílo 

 
5.2. Dodací podmínky 
Předpokládaný termín zahájení plnění (podpisu Smlouvy): 31.5. 2009. 
Zadavatel požaduje uzavření Kupní smlouvy ve smyslu Přílohy č.3  této zadávací 
dokumentace. 
 



4 
 

6. Prohlídkové dny 
Zadavatel nevyhlašuje prohlídkový den. 
  
7. Doplňující dotazy 
Uchazeči se mohou obracet na zadávající společnost nebo zadavatele písemně nebo 
prostřednictvím elektronické komunikace (e-mailem) s jakýmikoliv dotazy vztahujícími se 
k této veřejné zakázce, nejpozději však do 14.5.2009 do 18:00 hodin. 
 
8. Způsob zadání a průběhu veřejné zakázky 
Zadavatel pověřil zadávající společnost činností vedoucí k výběru vhodného dodavatele 
předmětu plnění veřejné zakázky: 

• zpracování návrhu zadávací dokumentace včetně hodnotících kritérií pro výběr 
nejvhodnějšího předmětu plnění 

• předložení k vyjádření a schválení zadavateli 

• vytipování a následná písemná výzva třech (pěti) vhodných zájemců, kteří jsou 
z hlediska svých schopností, odborností a zkušeností požadované plnění schopni 
řádně a včas dodat 

• zveřejnění zadávací dokumentace na webových stránkách zadavatele, Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy a zadávající společnosti 

• rozhodnutí o výběru nejpřijatelnější nabídky; k rozhodování o vhodné nabídce bude 
zadávající společností ustavena  nejméně tříčlenná komise, z níž nejméně jeden člen 
bude odborného vzdělání ve vztahu k předmětu výběrového řízení 

• zápis z průběhu hodnocení, který bude mimo jiné obsahovat zdůvodnění doporučení 
k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

• uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem   

• písemné oznámení všem osloveným zájemcům o průběhu a výsledku výběrového 
řízení, případně rozhodnutí o zrušení výběrového řízení (uchazeči nepředložili pro 
zadavatele akceptovatelné nabídky, popř. na zadavatelem požadované plnění); 
v takovém případě zadávající společnost výběrové řízení bude opakovat až do 
úspěšného výběru vhodného dodavatele 

• činností spojenou s administrací veřejné zakázky, řádným vedením a zpracováním 
veškeré písemné a elektronické dokumentace, předáním zadavateli po ukončení 
řízení k archivaci  

 
9. Povinný obsah nabídky a způsob předložení nabídky, požadavky na prokázání 
kvalifikace, způsob zpracování a doručení, termín otevírání obálek 
Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních a profesních předpokladů (ve smyslu § 53 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění) – viz odstavec 9.1. 

b) splnění ekonomických a finančních  předpokladů (ve smyslu § 54 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění) – viz odstavec 9.2. 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů (ve smyslu § 55 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění) – viz odstavec 9.2. 

 
Uchazeč splňuje povinnost prokázat kvalifikaci ve všech případech doklady předloženými 
v originále nebo úředně ověřenými kopiemi těchto dokladů. 



5 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 
být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90ti 
kalendářních dnů. 
V případě, kdy uchazeč prokazuje kvalifikaci předložením „prohlášení uchazeče“ nebo 
„čestné prohlášení“, musí být podepsáno originálně osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za uchazeče. 
Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena 
plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
9.1. Základní kvalifikační a profesní kvalifikační předpoklady 
splňuje uchazeč, který předloží: 

•  doklad o oprávnění k podnikání  - výpis z obchodního rejstříku a živnostenské 
oprávnění (právnické osoby) nebo živnostenské oprávnění (podnikající fyzická osoba), 
jiný doklad opravňující k podnikání podle zvláštních předpisů, výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, z předloženého dokladu musí být patrné, že dodavatel je oprávněn 
podnikat v oboru souvisejícím s předmětem zakázky 

•  čestné prohlášení dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem/za 
dodavatele, kterým prokazuje, že: 

- vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující41) 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 
- není v likvidaci 
- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus na účastenství na takovém 
trestném činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu 
- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata by 
souvisela s předmětem podnikání podle zvláštních právních předpisů, nebo že nedošlo 
k zahlazení odsouzení ze spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
- dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
- dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění 
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 
sociální politiku (příspěvek na státní politiku zaměstnanosti) 
 
Pokud nabídka nebude obsahovat uvedené základní kvalifikační a profesní kvalifikační 
předpoklady v požadované formě, může to být důvodem k vyloučení uchazeče z výběrového 
řízení. 
 
 
9.2. Ekonomické a finanční předpoklady 
Ekonomické a finanční předpoklady splňuje uchazeč, který doloží, že jeho hospodářský 
výsledek za činnost v kvalifikačním oboru potřebném ke kvalitnímu a profesionálnímu 



6 
 

odvedení činnosti, která je předmětem této veřejné zakázky,  v posledních třech sledovaných 
období, dosáhl minimálního obratu 1 milion Kč za každé účetní období. Tuto podmínku 
splňuje uchazeč, který předloží poslední zpracovanou Rozvahu a Výkaz zisků a ztrát nebo 
Přiznání k dani z příjmu v případě, že uchazeč vede daňovou evidenci, z nichž bude patrné 
splnění podmínky stanovené zadavatelem. 
Jestliže uchazeč vznikl později nebo prokazatelně zahájil svoji činnost vztahující se 
k předmětu výběrového řízení později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna 
účetní období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti.  
Pokud nabídka nebude obsahovat uvedený doložený ekonomický a finanční předpoklad 
v požadované formě, je to důvodem k vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 
 
9.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který doloží, že: 

• má s výrobou/dodávkou předmětu tohoto výběrového řízení zkušenosti ve 
finančním rozsahu nejméně 800 tisíc Kč bez DPH. Tuto povinnost doloží uchazeč 
vyplněným Seznamem významných zakázek (viz. Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace). Uvedené podmínka je považována za splněnou, pokud uchazeč doloží 
nejméně dvě realizované zakázky za poslední tři roky, tzn. počínaje rokem 2006. 

Tuto povinnost doloží uchazeč čestným prohlášením v požadovaném smyslu a vyplněnou 
Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace, Referenčním listem, ve kterém bude uvedeno: 
název brožury/příručky nebo jiného tisku, který uchazeč vyráběl/tiskl a podílel se na jejím 
vzniku v rozsahu požadovaném pro tuto veřejnou zakázku podle článku 3 této zadávací 
dokumentace, jméno, název, adresa, kontaktní údaje odběratele, pro kterého požadovanou 
službu/výrobu dělal. 
Pokud nabídka nebude obsahovat uvedené doložené technické kvalifikační předpoklady v 
požadované formě, je to důvodem k vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 
 
9.4. Povinný obsah nabídky, způsob zpracování nabídky a doručení, termín otevírání obálek 

• Obsah 
Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých kapitol. 

• Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této zadávací dokumentace), který obsahuje:  
- nabídkovou cenu: 
Nabídková cena bude uvedena celou částkou za celé plnění veřejné zakázky v rozsahu zadání  
specifikovaného v bodě 3, cena bude uvedena v CZK.   
Členění nabídkové ceny: 
- cena bez daně z přidané hodnoty (sazba 19%) 
- samostatně daň z přidané hodnoty 
- cena včetně daně z přidané hodnoty. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 

• Prohlášení dodavatele, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty;  prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče (viz. Krycí list) 

• Prokazování splnění kvalifikace podle odstavce 9.1., 9.2. a 9.3. této zadávací 
dokumentace (včetně Přílohy č. 2) 

• Návrh Kupní smlouvy nebo Smlouvy o dílo originálně podepsanou v případě právnické 
osoby statutárním orgánem společnosti, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat 



7 
 

jménem právnické osoby (přiložená plná moc s ověřeným podpisem nebo ověřená 
kopie plné moci, ne starší 90ti dnů), v případě podnikající fyzické osoby podnikatelem, 
případně  jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem nebo za podnikatele; návrh 
musí povinně obsahovat ustanovení v následujícím smyslu : 
 
- smluvní strany vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny;  
- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně);  
- cena vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, 
- platební podmínky;  
- doba a místo plnění;  
- povinnost mlčenlivosti; 
- „Předmět koupě/ činnosti je hrazen z prostředků Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost, vedený pod názvem SPC Jihlava – Evropské trendy ve 
vzdělávání, číslo registrační:  CZ.1.07/1.2.02/01.0007, projekt je spolufinancován 
Evropských sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“; 
-„ Dodavatel je povinen poskytnout podklady a součinnost kupujícímu, v případě, že 
bude zadavatelem vyzván, pro zpracování monitorovací zprávy“; 
- „Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.  
Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel a jím pověřené osoby, územní 
finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další 
orgány oprávněné k výkonu kontroly.“ 

- Dodavatel je povinen uchovávat účetní záznamy související s předmětem této 
zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost“; 
- „Dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity dle OPVK“; 

• Čestné prohlášení o splnění podmínky specifikované v bodě  4, odstavec třetí,  této 
zadávací dokumentace (hygienické a bezpečnostní požadavky).  

Pokud nabídka nebude obsahovat celý povinný obsah v požadované formě a rozsahu, je to 
důvodem k vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 
 
- nabídka bude předložena v písemné podobě, v českém jazyce, finanční údaje musí být 
uvedeny v české měně, ve 2 vyhotoveních, z toho 1 vyhotovení bude v originální podobě a 1 
vyhotovení bude provedeno jako přesná a doslovná prostá kopie provedení originálního 
- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl 
- stránky budou v pravém dolním rohu očíslovány vzestupnou číselnou řadou, a to všechny 
listy nabídky (včetně dokladů prokazujících kvalifikaci a jednotlivých stránek Kupní smlouvy) 
- nabídka bude podepsána originálně osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
dodavatele 
- nabídky budou doručeny doporučeně poštovní cestou nebo po předchozí dohodě předány 
osobně, v označených uzavřených obálkách na adresu MA projekt, spol. s r.o., Patočkova 
1638, Praha 6  169 00 nebo Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 
Demlova 28, Jihlava 586 01 ,  nejpozději však do 18. 5. 2009 do 10:30 hodin 
- obálka s nabídkou bude označena vlevo dole nápisem „NABÍDKA do veřejného výběrového 
řízení – NEOTEVÍRAT“, vlevo nahoře přesným označením uchazeče, u právnické osoby bude 



8 
 

uvedeno název společnosti, sídlo společnosti, IČO; u fyzické osoby název firmy, jméno a 
příjmení podnikatele, místo podnikání, IČO 
- k nabídkám došlým poštou nebo osobně doručeným po tomto termínu nebude brán zřetel 
a budou vráceny bez zbytečného odkladu zpět zájemcům 
- otevírání obálek doručených v řádném termínu proběhne dne 19. 5. 2009 na adrese 
Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, Demlova 28, Jihlava 586 01 od 
11:00 hodin. 
- rozhodným časem je čas uváděný na telefonických informacích o přesném čase, telefonní 
číslo 14112, kontrola proběhne pracovníkem zadávající společnosti 
 
 
 
10. Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za celou zakázku specifikovanou 
v článku 3 této zadávací dokumentace. 
  
11. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, tj. dobu, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 
vázáni, na 60 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí 60. den nebo v den, kdy zadavatel uzavře Kupní smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
12. Otevírání obálek a způsob hodnocení nabídek 
Úplnost podané nabídky bude posouzena komisí pro otevírání obálek. Obsah a hodnota 
nabídky bude posouzena nejméně tříčlennou hodnotící komisí složenou z odborných 
pracovníků veřejného zadavatele a zadávající společnosti. Po otevření a kontrole obálky, 
které bude provedeno za účasti všech určených přítomných osob nebo jejich zástupců, 
proběhne kontrola správnosti a úplnosti nabídky dle podmínek uvedených v této zadávací 
dokumentaci, především podmínka zpracování v českém jazyce, originální podpisy 
oprávněné osoby a úplnost požadovaného obsahu. V případě, že nabídka nebude splňovat 
požadované náležitosti, bude vyloučena. 
Nabídky splňující podmínky zadávací dokumentace a požadovaná kritéria, budou dále 
posouzeny hodnotící komisí a bude vybrána nejvhodnější nabídka, druhá a třetí podle míry 
splnění hodnoceného kritéria předmětu dodávky, tzn. nejnižší ceny. O průběhu a výsledku 
rozhodování sepíše hodnotící komise písemnou zprávu, kterou obratem předá zadavateli 
spolu s doporučením na vítězného dodavatele. Všem zájemcům o veřejnou zakázku, kteří 
nebyli z výběrového řízení vyloučeni, zadávající společnost do 5ti pracovních dnů od 
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele zašle písemnou formou vyjádření o výběru 
dodavatele.  
 
Pro hodnocení ceny, bude použita metoda vyjádření váhy v procentech, kdy nejvhodnější 
nabídkou je cena nejnižší. Procentuální hodnota jednotlivých položkových cen bude 
vypočítána podle vzorce: 
 
                                                            nejnižší cena 
váha vyjádřená v procentech  =  -------------------------------------------------- x 100 
            cena hodnocené nabídky 
 



9 
 

Nejnižší cena obdrží 100 %. Procentuální ohodnocení jednotlivých položek u každého 
uchazeče bude následně sečteno a uchazeč, který obdrží nejvyšší procentuální hodnocení, 
bude zadávající společností doporučen zadavateli k výběru. 
 
13. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- změnit, doplnit nebo upřesnit zadávací dokumentaci zadávacího řízení v průběhu lhůty pro 
podávání nabídek, nejpozději 48 hodin před konečnou lhůtou pro předložení nabídky a to 
písemně veřejným oznámením na webové stránce www.kr-vysocina.cz,  www.msdemlova.cz 
a www.maprojekt.cz  a výslovně všem osloveným zájemcům 
- zrušit zadávací řízení v případě, že žádná z nabídek nesplní požadavky zadavatele 
definované v zadávací dokumentaci  
- ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i po skončení řízení 
- jednat o obsahu dodavatelem navržené kupní smlouvy, měnit, doplňovat a upravovat její 
obsah mimo ujednání vyplývající ze zadávacích podmínek, to vše až do podpisu Kupní 
smlouvy/Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami 
 
 
 
14.  Doplňující informace 
- V případě zájmu o účast ve veřejné soutěži se zájemce zaregistruje u zadávající společnosti 
MA projekt, spol. s r.o., telefon a fax 220 512 524, mobil 602 815 427, e-mail 
info@maprojekt.cz nejpozději do 14. 5. 2009. Svůj nezájem na účasti ve výběrovém řízení 
oslovený dodavatel sdělí zadávající společnosti prostřednictvím stejných kontaktních spojení 
v nejkratším možném termínu. 
- Zadávací dokumentace a vyzývací korespondence bude po celou dobu trvání výběrového 
řízení uveřejněna na adresách: www.kr-vysocina.cz , www.msdemlova.cz a 
www.maprojekt.cz . 
- Účastníci výběrového řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 
- Nabídka musí obsahovat všechny požadované podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 
Neúplné nabídky nebudou hodnoceny. Po předložení nabídky ji zájemce může nahradit 
pouze kompletní nabídkou novou, která bude obsahovat všechny požadované náležitosti, a 
to nejpozději do 19. 5. 2009 do 10:30 hodin. 
S případnými námitkami proti průběhu výběrového řízení se mohou zájemci obracet na 
zadávající společnost MA projekt,spol. s r.o. nebo přímo na Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže, Brno. 
 
 
 
 
--------------------------------------------------- 
Martina Vrátná, za zadávající společnost 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 
 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
Předmět nabídky: veřejná zakázka malého rozsahu na  

SSPPCC  JJiihhllaavvaa  ––  EEvvrrooppsskkéé  ttrreennddyy  vvee  vvzzdděělláávváánníí,,  vvýýrroobbaa  aa  ttiisskk  pprroojjeekkttoovvýýcchh  ppřříírruuččeekk 
Základní identifikační údaje: 
Veřejný zadavatel: 
název zadavatele: Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum 

Jihlava, Demlova 28 
sídlo, místo podnikání:  Demlova 28, Jihlava 
stát:     CZ 
právní forma zadavatele:                 příspěvková organizace 
Zadávající společnost:                      MA projekt, spol. s r.o. 
                                                             se sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  
                                                             na základě Mandátní smlouvy ze dne 31.1.2009  
IČ     28436318 
DIČ     CZ28436318 
kontaktní údaje   tel a fax: +420 220 512 524 
     mobil:  +420 602 815 427 
     e-mail: info@maprojekt.cz 
     www.maprojekt.cz 
osoba oprávněná za zadavatele jednat: Bc. Martina Vrátná, DiS. 
na základě Plné moci udělené zadavatelem ze dne 31.1.2009 
kontaktní údaje zadavatele :   PhDr. Ljubica Váchová Nováková, ředitelka 
      tel.:  +420 567 323 512  
      e-mail:  smsji@seznam.cz     www.msdemlova.cz 
 
 
 
 
Název uchazeče:  
sídlo, místo podnikání:  
IČ:  
DIČ: CZ 



11 
 

stát: CZ 
právní forma:  
osoba oprávněná   
za uchazeče jednat:  
kontaktní osoba uchazeče:  
 
 
 
 
 
 
 
Nabídková cena: 
nabídková cena za veřejnou zakázku malého rozsahu bez DPH  …………… Kč  
samostatně DPH         …………… Kč 
nabídková cena včetně DPH       …………… Kč 
 
  
 
Termín realizace: 
Začátek plnění:   31.5. 2009 
                                                               (avšak dle ukončení zadávacího řízení) 
Předpokládané ukončení zakázky:     29.2.2012  
 
Platnost nabídky: 60 dnů od posledního dne, kdy uchazeči mohli podat svou nabídku 
nebo dnem, kdy uzavře zadavatel Kupní smlouvu s vybraným dodavatelem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlášení uchazeče: 
Uchazeč ………………… se sídlem ………………, zastoupený …………………, prohlašuje, že je vázán 
celým obsahem nabídky po celou doby běhu zadávací lhůty. 
 
 
 



12 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………………………..….…… 
podpis a razítko oprávněné osoby 
titul, jméno, příjmení 
funkce 
 
 
Příloha č. 2 
Seznam významných zakázek (Referenční list) 
 
Předmět nabídky:  veřejná zakázka malého rozsahu na  

SSPPCC  JJiihhllaavvaa  ––  EEvvrrooppsskkéé  ttrreennddyy  vvee  vvzzdděělláávváánníí,,  vvýýrroobbaa  aa  ttiisskk  pprroojjeekkttoovvýýcchh  ppřříírruuččeekk  
 
SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK 
 

název 
zadavatele/společnosti 
pro kterou byla 
dodávka realizována 

   

název tiskoviny    

rozsah v CZK včetně 
daně z přidané 
hodnoty 

   

termín realizace    

jméno odpovědné 
osoby a kontaktní 
údaje na 
zadavatele/společnost   

   

 
Za pravdivost a správnost uvedených údajů odpovídá: 
 
----------------------------------------------------------------- 
jméno a příjmení, titul, funkce, kontaktní telefon 
 
 
 
----------------------------------------------------- 
podpis odpovědné osoby 
 
 
 
 



13 
 

 
 
 
 
………………..……………………………………… 
podpis a razítko oprávněné osoby 
titul, jméno, příjmení 
funkce 
 
 
 


